Regionali del 12 e 13 febbraio 2023

Regionali | Scrutini | Italia / Reg. LOMBARDIA / Circ. VARESE / Prov. VARESE

[ Comune di INARZO  (Precedente: 04/03/2018)

[ programmi di diffusione dei risultati ufficiosi sono stati elaborati sulla base dei criteri dettati dalla regione Lambardia in
linea con la normativa regionale in materia.
Sona state indicate dalla stessa regione le denominazioni delle liste circoscrizionali.
Sezioni presidente: 1/ 1 {Tutte) - Sezioni liste circoscrizionali: 1/ 1 {Tutte)
Dato aggiornato al: 13/02/2023 - 18:46

Candidati presidente e liste circoscrizionali Vati %
A - FONTANA ATTILIO 248 63,27
LEGA - SALVINI PER FONTANA - LEGA LOMBARDA 95 27,46
FRATELLI D'ITALIA - GIORGIA MELON| 63 18,21
LOMBARDIA IDEALE - FONTANA PRESIDENTE 39 11,27

FORZA ITALIA - BERLUSCONI PER FONTANA - PARTITO

POPOLARE EUROPEO 16 62
NOI MODERATI ~ RINASCIMENTO SGARBI - FONTANA 9 260
PRESIDENTE '

Totale liste 222 64,16

A & MAJORINO PIERFRANCESCO 96 24,49



Candidati presidente e liste circoscrizionali

PARTITO DEMOCRATICO - LOMBARDIA DEMOCRATICAE
PROGRESSISTA - MAJORING

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

=

-
(ROfRES) 0 IMENTO 5 STELLE

PATTO CIVICO - MAJORING PRESIDENTE

Totale liste
, : ¢
A o BRICHETTO ARNABOLDI LETIZIA MARIA DETTA LETIZIA
& MORATTI

AZIONE - ITALIA VIVA

LETIZIA MORATTI PRESIDENTE

M

Totale liste

A & GHIDORZI MARA

UNIONE POPOLARE

Candidati presidente

TOTALE

Liste circoscrizionali

Elettori: 833 | Votanti: 407 (46,09%) Schede nulle: 12 Schede bianche: 3 Schede contestate: O

Voti

54

12

79

42

21

15

36

392

346

%

15,61

347

231

1,45

22,83

10,71

6,07

4,34

10,40

1,53

2,60

100




